ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	14.06.2023
	№
	1171

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня
 подведомственных организаций
 и структурных подразделений
администрации Чебоксарского
муниципального округа

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статьей 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» администрация Чебоксарского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Чебоксарского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     Н.Е. Хорасёв

Приложение
к постановлению
  администрации Чебоксарского муниципального округа
«__________» от            №

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Чебоксарского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности.

 1. Управление благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа;
2. Финансовый отдел администрации Чебоксарского муниципального округа;
3. Центр Финансового и Ресурсного Обеспечения Чебоксарского муниципального округа;
4. Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа.

image1.png